KIRTAESERTÃO n.c 	rnw gnaMAInt rn. il"Onn

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

HOMOLOGAÇÃO AO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA N°002/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital n° 002/2018 torna público e homologa o RESULTADO FINAL, da Seleção Simplificada para
vagas temporárias de Médicos para Policlínica Regional dê Saúde da Região de Feira de Santana, de
acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida, na forma indicada no edital n° 002/2018,
publicado em 07 de maio de 2018, no site da Seleção Simplificada. O resultado encontra-se
divulgado no link: htto://www5.saude.ba.00v.br/obr/.

Feira de Santana, 07 de dezembro de 2018.

a

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

A,; raPORTAL-SERTA0

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N — 35 BI — CEP: 44.050-220 — Feira de Santana — Bahia.

	00000001